檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：鄭佩茜

電話：05-3620123#551

電子信箱：sayungu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國105年6月20日

發文字號：府教學字第1050117639號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0117639A00_ATTCH1.doc、0117639A00_ATTCH2.doc)

主旨：本府辦理「嘉義縣105年度國中國小本土語言師資專業素

養臺灣閩南語認證衝刺研習班」(二場次)，請鼓勵所屬踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據「嘉義縣105年度國民中小學本土教育整體推動方案

計畫」辦理。

二、報名資格：本縣現職教師、代理代課教師、學生及本土語

言教學支援工作人員，按報名先後順序，每場共計100人

。

三、報名方式：逕上「教師在職進修中心資訊網」（網址：ht

tp://inservice.edu.tw）線上報名，額滿為止。

(一)第一場次研習編號:2018601(委託大崎國小承辦)

(二)第二場次研習編號:2018621(委託菁埔國小承辦)

四、課程表及研習地點詳如附件，請參閱。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-06-20
16:23:09

1050002588

嘉義縣太保市南新國民小學

105/06/21